第２号様式（第５条関係）

あさひパークゴルフ場団体使用申請書

  令和  年  月  日

旭 市 長 米 本 弥 一 郎 様

申請者 団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

次のとおりあさひパークゴルフ場を団体で使用したいので申請します。

使 用 年 月 日 令和   年   月   日（  ）

使 用 時 間

午前 ・ 午後    時    分から

午前 ・ 午後    時    分まで

使 用 人 数       人（大人    人、子ども    人）

用 具 貸 出 有（    セット） ・ 無

そ の 他

注：※団体申込は 20 名以上となります。

  ※土曜日・日曜日・祝日の競技会などの開催はご相談ください。